

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 147739
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202300	H87	1.000000	MI	Electrolit Naranja Mandarina 625ml	\$32.00	\$32.00	\$0.0
50161800	H87	1.000000	Gr	Snickers Chocolate 86gr	\$26.85	\$26.85	\$0.0

Subtotal:			\$58.85
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$2.15
Total:			\$61.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	59730
Serie y Folio:	V,147739	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-25T17:31:36	Folio fiscal:	3f667e0b-edd0-4250-bb22-d5f2bbc366b7

ESTACION DE SERVICIO MAXIPISTA TAPATIA SA DE CV

RFC:ESM971111MW6

Folio: 19400
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	21.77	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.88	\$389.27	\$0.0

Subtotal:			\$389.27
IVA	Tasa	(0.16%)	\$60.80
Total:			\$450.07

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45430
Serie y Folio:	CW,19400	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-11-22T15:45:47	Folio fiscal:	e2dbfe3a-08fe-4a4c-9932-faaea57e6767

ESTACION DE SERVICIO MAXIPISTA TAPATIA SA DE CV

RFC:ESM971111MW6

Folio: 9791
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	9.67	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.89	\$172.98	\$0.0

Subtotal: \$172.98
IVA Tasa (0.16%) \$27.02
Total: \$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45430
Serie y Folio:	BW,9791	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-11-22T15:47:06	Folio fiscal:	b2a3ab61-905c-4e12-ab7a-55ada5c2edd7

SERVICIO LOPEZ MATEOS SA. DE CV.

RFC:SLM701208JZ6

Folio: 84166
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	18.207101	Litros	Premium	\$19.01	\$346.14	\$0.00

Subtotal:			\$346.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.87
Descuento:			\$0.00
Total:			\$400.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44650
Serie y Folio:	K,84166	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-22T16:48:43	Folio fiscal:	63755909-4043-4022-91d8-d64c617187f0

RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV

RFC:RCO0708136F7

Folio: 4018760
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 902101445783168440 34 FECHA: 22/11/0019 HORA: 10:13:13 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	\$192.24	\$192.24	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 013061000874079158 EA88F2CF8766F8 FECHA: 22/11/0019 HORA: 14:29:30 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$78.45	\$78.45	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0130920000647085FF C4DFD3E3777DD2 FECHA: 22/11/0019 HORA: 10:34:12 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	\$25.86	\$25.86	\$0.0
95111500	E48	1.000000	SERVICIO	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 397201015889168440 36 FECHA: 22/11/0019 HORA: 15:17:49 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	\$192.24	\$192.24	\$0.0

Subtotal:			\$488.79
IVA	Tasa	(0.16%)	\$78.21
Total:			\$567.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44610
Serie y Folio:	BB,4018760	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-11-25T12:44:08	Folio fiscal:	3d3c3798-f902-4aae-b1eb-4ffb29621bcb